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Oikovopik lMeAotrovvAcou- loviwv Njowv- Hiteipou
6 Tunua  kai AuTikig EANGSag
TnA.:2681 T'.N. APTAZ
361132 OIKONOMIKEZ YTMHPEZIEX
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OEMA: Z1oIxeia ektéAeong Tou MpoltroAoyiopou TnG opyavikAg povdadog "TENIKO NOZOKOMEIO APTAL"
IxeTik6: H apiBu. AHA/®.40/17742/5-06-2015 £ykUKAIOG TOU YTTOUpPYEiOU ECWTEPIKWV yIa

AloiknTIKAG AvaouykpoTnong ue Béua "E@apuoyn Twy diatdgewyv Tou ApBpou 10 A Tou

N.3861/2010, 6TTwg TpoaTéBNKE e To dpBpo 15 Tou N.4305/2014

Y€ EQAPUOYN TOU AVWTEPW OXETIKOU, TTApATIOEVTAl T OTOIXEIO EKTEAEONC TOU

MpoUTtroAoyiouol Ecédwv-EE60wV Tn¢ opyavikAg yovadog "TENIKO NOZOKOMEIO APTAX"

IANOYAPIOZ  éwg AMNPIAIOZ 2018
O MPOIZTAMENOS OIKONOMIKHZ YMOAIEYOYNZHSZ
Hugpopnvia: 21/5/2018
EKTEAEZH NMPOYMNOAOTIIZMOY
Huepounvia améd: 01/01/2018 Ewg: 30/04/2018
EZOAA

KQAIKOZ MEPIFPA®H MPOYMOAOTIIZOENTA BEBAIQOENTA EIZNPAXGENTA
0112 EMIX/ZEIZ AANANQN AEITOYPTIAL 3.375.486,00 0,00 0,00
0115 EMIX/ZEIZ TIA AATIANEZ ANOZHM 1.400.000,00 0,00 350.000,00
0116 EMNIX/ZEIZ TA AMTOZHMIQXH YNEPQ 723.185,82 0,00 180.796,46
0211 EMIXOPHIHZEIZ AMNO NMNAA, OPTAN 21.500,00 0,00 12.805,15
3111 NOZHAEIA ZE ®APMAKA 368.080,00 0,00 0,00
3113 NOZHAEIA IATPIKHZ MEPIOAAYHZ 15.000,00 0,00 0,00
3119 AOIMNA EZOAA AMO MPOZ.YT.YMHPEZ 350.000,00 0,00 0,00
3121 NOZHAEIA ZE ®APMAKA 100.000,00 0,00 0,00
3123 NOZHAEIA ZE IATPIKH MEPIOAAWH 1.000.000,00 0,00 0,00
3129 AOIMA EZ. ANO NP.YT.YMN.ZE NMAA 100.000,00 0,00 0,00
3131 NOZHAEIA ANO ®APMAKA 1.000.000,00 0,00 0,00
3133 NOZHAEIA ZE IATPIKH MEPIOAAWH 1.000.000,00 0,00 0,00
3139 AOIMNA EZ. AMO MNP.YT.YT.ZE KOIN 794.000,00 0,00 0,00
3141 NOZHAEIA ZE ®APMAKA 5.000,00 0,00 0,00
3143 NOZHAEIA ZE IATPIKH MEPIOAAWH 67.000,00 0,00 4.175,82
3149 AOIMA EZOAA AMO NAHPQMEZX 1AIQT 150.000,00 4.911.553,24 1.393,46
3412 EZOAA AMNO EKMIZO.KATAZTHMATQON 23.079,96 0,00 1.043,33
3413 EZOAA AMO EKMIZO.THM.& YM.XQP. 625,00 0,00 325,00
3511 TOKOI AMNO KATAGEZEIZ TPANEZAL 68.708,20 0,00 27.393,05
3529 EZOAA AMO AOINEZ KINHTEZ AZIEX 2.000,00 0,00 0,00
5113 ANOA.AIKAZT.AIATQN.MAEIZTHP. 2.000,00 0,00 0,00
5211 EZOAA YMNEP M.T.MN.Y. 150.000,00 0,00 5.932,30
5248 EZOAA YTEP EOMNMNY 100.000,00 0,00 8.635,53
5249 ‘EZOAA YTEP AOINQN AZOAAIZTIKON 1.000,00 0,00 0,00
5252 EZOAA YTNEP O.AE.A 1.000,00 0,00 0,00
5266 EZOAA YTEP E.T.E.AE.N. 100.000,00 0,00 5.378,30
5271 EZOAA YTIEP E®KA 1.033.000,00 0,00 121.883,33
5291 EZOAA YMNEP AHMOZIOY(®PMY-XAPT) 1.000.000,00 0,00 146.210,26
5295 EZOAA YTEP ZYAAOIQON-ZQMATEIQON 5.000,00 0,00 6,00
5299 EXOAA YTMNEP EAAAHLY 10.000,00 0,00 410,21
5511 EMIZTP.XPHM.IA ENTAA.MPOMAHP. 5.000,00 0,00 0,00
5512 EMNIZTPO®H AAIAGETQN NMPOKATABOA 10.000,00 0,00 0,00
5519 EMNIZTPO®EZ XPHMATQN TMA X.E. 11.794,84 0,00 318,60
5521 ENIZTP AMOA.ZYNT.BOHO®.XQP NA O 5.000,00 0,00 0,00
5529 EMNIZTPO®EZ AXPEQITHTQX KATABA. 20.000,00 0,00 0,00
5594 EMNIZTPO®EZ XPHMATQN EMIXOPHIH 20.000,00 0,00 0,00
5599 ENIZTPO®H XPHMATQN AOINQN MNEP 115.000,00 0,00 0,00
5689 AOINA EZOAA MNMOY AEN KATON.EL 160.000,00 0,00 46.766,56
5693 EZOAA AMO ENIZTPO®H CLAW BACK 610.093,58 0,00 0,00
8411 EZ.AMNO YTEION.YMHP.AMO MNAHP.KP 147.845,59 0,00 0,00
8412 EZ.AMNO YFEION.YMHP.AMO NAHP.NI 70.000,00 0,00 1.302,31
8413 EX.AMO YTEION.YMNHP.AMO NAHP.KA 187.764,06 32.151.670,12 29.236,11
8414 EZ.ANO YTEION.YMHP.AMO IAIQT. 10.000,00 0,00 664,62
8669 AIA®GOPA EZOAA 579.359,58 0,00 0,00
9392 EZOAA YTEP AHMOZIOY KAI TPITQON 16.235,94 0,00 18.718,15
JYNOAA 14.933.758,57 37.063.223,36 963.394,55

EZOAA
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KQAIKOZ MNEPIFPA®H

0212
0219
0221
0223
0224
0251
0257
0261
0263
0269
0276
0277
0289
0411
0413
0419
0423
0426
0431
0433
0439
0561
0562
0563
0564
0565
0566
0567
0711
0714
0715
0719
0721
0813
0817
0824
0831
0832
0835
0841
0842
0846
0851
0863
0879
0881
0887
0892
0893
0899
0911
0912
1129
1139
1259
1261
1281
1292
1293
1311
1312
1313
1329
1352
1353
1359
1381
1413
1428
1429
1431
1435
1439
1511
1526
1528
1531
1611
1741
1841
1899
2499
2639
3193
3199

BAZIKOZ MIZOOZ EKTQKTQON

BAZIKOZ MIZOGOZ AOIMQN YNAAAHAQ
EMNIAOMA XPONOY YMNHPEZIAL
EMNIAOMA METANTYXIAKQN ZMOYAQN
OIKOTENEIAKH MAPOXH TAMOY
EMNIAOMA EMIK/NHZ-ANO/NHE EPTAZ
EIAIKO NOZOKOM EMIA.N.123/75
AMNOZHMIQZH YNEPQPIAKHZ EPTAZIA
AMOIBH EPTAZIAL EZAIP- HMEP- Q
NOINEZ NPOZOETEZ NAPOXEX
AMNOZ.AHM.&ENHM.BIBAIO®.&LYM.ZE
AMNOZHMIQZH E®HMEPIQN TA NAPEA
AIAGOPEZX AMNOZ/EIX MH KATANOMAZ
AMOIBEZ NOMIKQN MOY EKTEAOYN
AMOIBEZ YTEIONOMIKQN MOY EKTEA
AMOIBEZ AOIMQN MOY EKTEAOYN El
AMOIBEZ AOIMQN MOY EKTEAOYN YN
AMOIBEZ IAIQTIKQN FPADEIQN KAl
AMOIBEZ KAI MPOMHOEIEE TPAMEZQ
AMOIBH NOMIKQN MPOZQMQN H OPTA
AOINEZ AMOIBEZ NOMIKQN MPOZQMNQ
Eiopopég E.P.K.A yia 1A & AA
EIZOOPEX E®OKA MNA MIZOQTOYZ AH
EIZ®OPEX ZE AOIMOYZ AZ®. OPTAN
EIZ®OPEZX ZEAOINOYZ AZDAA. OPTA
EPIOAOTIKH EIZPOPA YTMNEP EOMMNY
EPIOAOTIKH EIZ®OPA YTMEP EOMNY
NOIMNEZ EIZ®OPEZX I'A THN KOIN.
OAOINOPIKA EZOAA METAKINHZHZ
OAOINOPIKA EZOAA YMNAA ENT.XQPA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ EZQT. EZQ
AOINEX NAHPQMES METAKINHZHZ EX
HMEPHZIA AMTOZHMIQXZH METAKINHZH
MIZOQMATA KTIPIQN

MIZOQMATA MHXANIKOY EZONAIZMOY
META®OPEZ ATAGQN KAl POPTOEK®O
TAXYAPOMIKA TEAH

THAE®QNIKA TEAH

AAMANEZ KINHTHZ THAE®QNIAZ
YAPEYZH & AAPEYZH

PAQTIEMOZ & KINHZH

AANANEZ ANMOKOMIAHZ IATPIKQN Al
AIAOGHMIZEIZ & AHMOZIEYZEIZ
ZYNTHPHZH & EMNIZKEYH KTIPIQN
ZYNTHPHZH & EMNIZKEYH AOINQN MO
ZYNTHPHZH & EMNIZKEYH METAPOPIK
ZYNTHPHZH & EMIZKEYH AOINQ MHX
AZOAAIZTPA & PYAAKTPA

EKTEAEZH AIKAZTIKQON AMTODAZEQN
AOINEZ AAMANEX

$OPOI

TEAH

NMPOMHOEIEZ ZKEYQN MATEIP-EZTIA
NMPOMHOEIEZ KAIN/QN-EIA KATAZKH
NMPOMHGEIA BIBAIQN,MEPIOAIKQN
NMPOMHOEIA TPADIKHZ YAHZ EIA.MP
NMPOMHGEIA YAIKON MHX/KQN EGAPM
NPOMHGOEIA HAEKTPIKQN EIAQN
NMPOMHOEIA ENTYNQN-AEAT MHXANOI
NMPOMHGEIA YTEIONOMIKOY YAIKOY
NMPOMHGOEIA ®APMAKEYTIKOY YAIKOY
NMPOMHGEIA OPOOTMEAIKQN YAIKQN
NMPOMHOEIA YAIKOY AIMOAOZIAX
NPOMHOEIA XHMIKOY YAIKOY MYPOZ
MPOMHOEIA XPQMATQN KAI ZYNADQN
NPOMHGEIA AOINOY XHMIKOY YAIKO
NMPOMHOEIA EIAQN KAG/TAZ-EYNPEN
NPOMHGEIA EIA. ZYNT-ENIZEK KTIP
MPOM.EIAQN ZYNT.& EMNIZK.YAPAYA
NMPOMH@EIA EIA. ZYNT-EMNIZK MON.
NMPOMHO.EIAQN ZYNTP.& ENIZK.MET
NMPOMHGOEIA EAAZTIKQN

AOIN NPOM EIA ZYNT-ENIZ MHX E=
NMPOMHGEIA TPOPIMQN,MOTQN,KAMNO
MPOMHO.ZTOAQN NOZOKOMQN
NPOMH®O.ZTOAQN AOINOY NPOZ/KOY
NMPOMHOEIA YNOAHMATQN
NMPOMHGEIA YTPQN KAYZIMQON-AINAN
MPOMHOEIA ®IAMZ-AKTINOA.®IAMZ
NPOMH®O.EPTAAEIQN MIKPHE AIAPK.
AOINEZ NPOM. NOY AEN KATONOMAZ
AOINEZX ENIX.,EIZ®OPEX & ZYNAP.
AOINEZ XOPHIIE KOINQNIKHZ NMPON
EMIZTPO®EZ XPHMATQN EMIXOPHIHZ
ENIZTP.MEPINT.NOY AEN KATONOM.

NPOYNOAOrIzeENTA ENTAMMATORBHHENMB SNBRB <0

129.000,00
129.000,00
7.700,00
6.075,00
9.001,62
28.252,44
17.380,00
107.778,94
666.228,34
95.025,00
4.946,60
1.180.072,55
6.880,40
25.627,20
164.192,01
112.121,28
24.203,89
122.424,00
50,00
28.268,14
510.351,62
296.362,51
91.670,29
39.354,53
74.369,97
95.933,47
88.236,45
2.845,24
4.000,00
800,00
800,00
500,00
5.310,00
17.569,96
62.545,63
69.087,55
1.000,00
50.865,91
1.500,00
243.556,04
445.870,57
233.567,02
8.017,20
1.000,00
200,00
2.006,57
281.788,12
3.250,00
7.134,06
4.833,45
10.300,00
2.700,00
4.315,20
1.598,60
400,00
20.882,48
71.213,89
5.452,80
25.958,47
2.521.139,61
4.362.425,23
911.201,74
82.382,81
1.791,96
181,40
1.110.580,51
61.947,44
6.835,21
8.826,49
3.635,26
1.959,67
539,97
139.432,75
157.128,20
2.191,08
890,94
1.196,59
303.767,25
121.049,00
3.189,39
1.958,60
320.196,66
16.191,00
199.985,92
1.000,00

21.446,70
0,00
0,00
0,00

774,85
3.404,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
273,84
0,00
1.840,00
0,00
0,00
1.200,00
6.421,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
572,20
0,00
0,00
0,00
1.120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22.480,00
6.461,21
0,00
0,00
0,00
0,00
6.604,24
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.028,58
0,00
0,00
100.857,66
0,00

94.878,13
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.154,80

12.446,42
0,00
0,00
0,00

2.450,34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
74.349,47
0,00
300,00
3.008,62
7.793,50
6.720,00
7.349,46
125.831,83
18.626,55
0,00
272.700,41
2.817,28
12.168,64
109.962,66
12.060,28
20.817,46
7.360,00
9,52
0,00
54.549,54
66.425,13
3.723,40
22,72
139,15
7.621,70
5.356,05
1.686,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
760,00
8.110,83
3.447,54
1.273,31
10.833,83
634,43
71.823,54
171.694,00
35.262,66
2.806,92
0,00
0,00
664,48
13.044,80
700,00
612,09
1.190,68
0,00
0,00
0,00
598,60
0,00
405,91
3.995,32
956,83
558,00
571.893,28
1.400,00
185.318,60
20.298,32
66,96
0,00
119.867,64
15.332,53
451,13
870,02
2.472,01
459,67
539,97
26.908,62
29.501,06
2.191,08
890,94
1.196,59
221.041,56
14.185,60
1.462,28
431,00
320.196,66
9.252,00
199.985,92
0,00
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3311 MTTY AMOAOZH KPATHEEQN 150.000,00 AN 1IH4690BB=2390

3348 AMNOAOZH >TON EONNY 100.000,00 0,00 8.635,53
3349 AMNOAOZH XTA AOINA AZ®.TAMEIA 1.000,00 0,00 0,00
3352 AMNOAOZH ~TON OAEA EIZNP.MOY EI 1.000,00 0,00 0,00
3366 AMNOAOZH XTO E.T.EAE.IM. 100.000,00 0,00 5.378,30
3371 AMNOAOZH YMNEP E®KA 1.033.000,00 0,00 121.883,33
3391 EIZMPAZEIZ AHM. NMOY AMTOAOOHKAN 1.000.000,00 0,00 146.210,26
3395 AMNOAOZEIX YNEP ZQMATEION 5.000,00 0,00 6,00
3399 NOIMNEX AMOAOZEIX 10.000,00 0,00 410,21
7111 NMPOMHGEIA EMNINAQN 6.923,00 0,00 2.482,99
7112 NPOMHO.HAEKTP.ZYZKEYQN MHX.KAM 1.000,00 0,00 0,00
7123 NMPOMHOEIA HAEKTPON. YIMOAOTIZT. 17.544,29 0,00 198,83
7124 NPOMHOEIA ®QTOTYT. MHXANHMATQON 1.650,00 0,00 0,00
7127 NMPOMHOEIA MHX/TON EKTOZ MHXANQ 5.000,00 0,00 1.439,64
7131 NPOM.ENIZ.OPFANQON MHX.OPTEPTA 53.286,52 0,00 7.382,96
9323 EMIZ.KAI ZYNT.KTIPION IAPYMATQ 87.721,55 0,00 0,00
9392 AMNOAOZEIZ EXOAQN MOY EIZMNPAXOH 16.235,94 0,00 18.718,15
9411 AMNOAOXEZX MPOZQMIKOY 75.594,08 0,00 23.471,32
9412 EIZ®OPEZ 3TO IKA KAI AOINOYZ A 37.080,54 0,00 8.181,81
9416 AMNOZHMIQZH NPOXOETHX YMNHPEXIAZ 33.768,31 0,00 8.855,05
9523 EMNIZKEYH & ZYNTHPHXH KTIPION Y 165.000,00 0,00 0,00
9549 NMPOMHOEIA MHXANIKOY KEDPAANAIOYX 75.000,00 0,00 0,00
9749 NMPOM.MHXAN.& AOINOY EZOMNAIZMOY 301.196,00 0,00 0,00
ZYNOAA 19.269.999,92 291.415,42 3.256.173,95
O MNPOIZTAMENOSX YMOAIEYOYNZHSZ OIKONOMIKOY O AIOIKHTHZ

NAKHZ XPHZITOZ MIMAAAZKAZ BAZIAEIOZ
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